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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L83620401O

2. Data e Regjistrimit 20/12/2018
3. Emri i Subjektit A&I FARM 2018
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/12/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Mbrostar Ura, kapanone 1-kateshe, Pasuria 
me Nr 66/6, Zona Kadastrale 2636. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Rritja, mbareshtimi dhe prodhimi i shpendeve, kafsheve dhe 

te produkteve dhe nenprodukteve te tyre brenda dhe jashte 
vendit. Import- Eksport i produkteve blegtorale dhe 
bujqesore. Grumbullim, perpunim, paketim dhe depozitim ne 
frigorifer te artikujve bujqesor e blegtoral, te te gjitha llojeve 
te produkteve te pergatitura  ose gjysem te gatshem, me 
origjine bimore ose shtazore, etj. Depozitimi ne frigorifer per 
llogari te te treteve i te gjitha llojeve te mallrave, lendeve te 
para, pije etj.
Luljeta Hysenaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/07/2021                Deri: 05/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LuljetaHysenaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët IrenaLikaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Fier  MBROSTAR URA MBROSTAR URA Mbrostar 
Ura,kapanone 1-kateshe,Pasuria Nr 66/6,Zona Kadastrale 
2636. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A&I FARM 2018
E-Mail: irena.likaj79@gmail.com  
Telefon: 0692053973  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-032321-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-528409-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve date 
22.06.2020 për miratimin e hapjes së një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         MBROSTAR URA;         
MBROSTAR URA;         Mbrostar Ura,kapanone 1-kateshe,Pasuria Nr 66/6,Zona 
Kadastrale 2636.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CF2111F-A31B-43B7-97B1-52AA77F443E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A73439D6-C521-4629-AF90-A15C4899959A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=003D4A83-4C34-4BEA-99E2-C34724913A1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F45F2B32-C596-410A-B483-072E19EE0F20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0415223B-76FF-4DCA-93F3-E5DF31C7309E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4631ED51-E0A7-4150-8533-F6F4DB78D9E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4631ED51-E0A7-4150-8533-F6F4DB78D9E7


3

15/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-604214-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.10.2020, per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mbrostar Ura, 
kapanone 1-kateshe, Pasuria me Nr 66/6, Zona Kadastrale 2636.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
"Konferenca e Pezes", rruga "Dervish Hekali", Zona kadastrale 8532, pallati 15 katesh, 
kati 5, hyrja 24.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-735859-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
05.07.2021 ku eshte vendosur : Largimin e administratorit Irena Likaj dhe emerimin e 
administratorit te ri te shoqerise Luljeta Hysenaj. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Luljeta Hysenaj")                      Nga data 
"05/07/2021             Ne daten "05/07/2026
eshte larguar administratori:            ("Irena Likaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755785-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:    Depozitimi i pasqyrave financiare 2020. 

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE 2 . A & I.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (14).xlsx
VENDIMI  MIRATIMIT TE RAPORTIT TE   ADMINISTRIMIT A & I.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65644C7F-A2F0-4A74-9E61-64755853F5B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED7E4DA3-CF64-4398-B01E-7699B554E627
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2986950-7021-4933-9357-A96A977BE7AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2986950-7021-4933-9357-A96A977BE7AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C38ECEA-20A8-444F-AE2E-49AA28A4E0E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4392C0F-3C61-44E9-BB6D-A719CEE005C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=223317A9-5CAA-443F-8D38-BE9CBA2EBB5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=223317A9-5CAA-443F-8D38-BE9CBA2EBB5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F21C1AD-6E5F-4078-AC6B-946FB70DDCFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91973CD3-ACF9-4546-A6D6-46920DC9A652
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1104921-EC71-45A9-B1CE-8E2CD8E0EE33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=203667D1-F2ED-454C-854B-9134DE90EF96
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26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-955492-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
shenimet shpjeguese 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës.xlsx
vendim 1 A&I.pdf

Datë: 28/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A11A5ED1-5FC4-4492-AFEA-B10F852FDBA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EE0CFAD-B8D4-4224-8467-1F520D9EF124
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C987961F-609D-4F44-ADCF-31F75D10BBF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BF322C0-0FF9-4E67-ABC9-EBF1683F324B

